
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № Ш

РЕШЕНИЕ

«06» сентября 2021 год №

г. Хабаровск

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии с 
правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 
основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной

Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края 
от 19 июня 2021 года №7/86-8 «О режиме работы ИКХК, территориальных 
избирательных комиссии и участковых избирательных комиссий Хабаровского края в 
период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 
Федерального собрания Российской Федерации восьмого созыва», постановлением 
Территориальной Избирательной комиссии Центрального района города Хабаровска от 
22 июля 2021 года №11/68 «Об утверждении графиков работы членов территориальной 
избирательной комиссии с правом решающего голоса и режиме работы участковых 
избирательных комиссий Центрального района г. Хабаровска в период подготовки и 
проведения выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального собрания 
Российской Федерации восьмого созыва», участковая избирательная комиссия 
избирательного участка № {99

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить график работы на сентябрь 2021 год членов участковой 
избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 
постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 
Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации восьмого 
созыва (прилагается).

2. Секретарю участковой избирательной комиссии
ознакомить членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса с графиками работы под подпись; вести учет 
отработанного времени членами участковой избирательной комиссии; осуществлять 
контроль за исполнением настоящего решения.

Предо 
избира

и №.{99 (подпись) (инициалы, фамилия)



Утвержден решением 
Участковой избирательной комиссии №199 ■ Ob. o')

(наименование избирательной комиссии, номер иэбираггельноп> участка)

20 Л г. №

ГРАФИК РАБОТЫ
Участковой избирательной комиссии J&199

(наименование избирательной комиссии, номер избирательного участка)

с правом решающего голося* работающих в комиссии ие на постоянной (штатной) основе на 
Выборы депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва

Сентябрь 2021

о в  комиссии не на постоянной (

Чаелв месяца tkptiTTntjH
Юр-*

---- Гии рщ Юр*»**»
Кмпрш

. J S » -  ...

Дчо1« И маИ ... Кр**К** E+M*»*» AM ___ ЛраимиСирнЯ Titian *t^ r Б*—« Mm***
Д п км п r = . М  Крит—  

CahiHB A -to a i
ta n u m i

I kip?*» lip**»

I 2 э 5 *> T » 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 |9  ^

06.09.2021 8 8 8 4 4 * 4 4 4 4 4 4 4 4

07.09.2021 8 2 8 2 —I
08.09,2021 8 2 10 2

09.09.2021 8 7 1C 1

10.09.2021 8 1C
11.09,2021 С 8 8 8
12.09.2021 В 10 8 4 . 4

13.09.2021 * 8 4 8 4 4 4 4

14.09.2021 8 S 8 8 8 4 8 8 . . . . .  8 8 8 8 8

15.09.2021 8 8 8 8 8 4 8 8 8 8 8 8 8

16.09.2021 I 8 8 8 8 4 2 8 8 8 8 8 8 8

17.09.2021 14 14 14 14 14 14 14 Г4 14 14

18.09.2021 С 14 !4 !4 14 14 14 14 14 7 14 14 14

19.09.2021 В 20 17 17 17 IT 17 17 17 17 17 17 17 1? 1?

20.09.2021

ВСЕГО Часов 1зя*оо 83*00 |Э9 ДО з 61,00 37*00 73*00 45*00 86,00 74Д0 едо 77 ДО 63 до 77,00 0Д0 0Д0

П одпил члена 
коивссвв

^ а т 4 V Ф 3 V

Секретарь избирательной комиссии

0 6  С  е / / ,7  Л  О Д А  / г

Юревкч Екатерина Юрьевна

(расшифровка подписи)

С правочн о : С ум м а 
в ы п л ат  

ком dcn c in n *  (руб.)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 одо 0*00 0,00 ОДО 0,00 ОДО ОДО одо 0,00 0,00 0*00 0,00

С правочно: Сумма 
дополнительной 

о п латы  труда (руб.)
11312*00 16416,00 26784,00 15048,00 0,00 7068ДО 10488,00 7752ДО 11856ДО 7068*00 13338,00 1162&ДФ 0,00 12312,00 10716*00 12312,00 0.00 0,00


